

November og lidt december 2023

Så blev det november, med regnvejr og hverdage, men også i november er der aktiviteter, der bryder hverdagene op.

Fernisering

Hvert år er der fernisering på 1.- 5.klasses efterårsudstilling i billedkunst.

Alle elever fra 1. til 5. klasse har bidraget med smukke og spændende værker. I år er teamet arkitektur og design i anledning af, at København i år er arkitekturhovedstad. Der er fernisering for 1. og 2. klasse torsdag den 9. november og for 3.-5. klasse fredag den 10. november. Begge umiddelbart efter morgensang. Forældre er meget velkomne. Udstillingen vil desuden være åben de to følgende uger.



Skærme

I forbindelse med skolens fokus på skærme og mobiler har vi inviteret 8. og 9. årgang til teaterforedrag den 7. november om mental sundhed. I teaterforedraget vil foredragsholderen tale med eleverne om "det perfekte liv", social ensomhed, præstationsangst og mobilafhængighed, og hvorfor vi skal give vores hjerne fred fra mobilen. Forældrerådet har besluttet, at Zahles skoles venner betaler foredragene, og det siger vi mange tak for.



Røg

7. årgang skal se teaterforedraget: " Sandheden om snus og tobak" den 16. november. Der er til foredraget

tilknyttet et undervisningsmateriale, som klasserne skal arbejde med efterfølgende. Håbet er, at

eleverne bliver klar over farerne ved rygning og snus og holder sig fra det.

Greasefest

9. årgang skal holde Greasefest. Det er en efterhånden gammel tradition for 9. årgang. Eleverne

får danseundervisning om dagen, og fester og danser om aftenen. Festen er i år den 22. november.



Gymnasiet

I uge 44 får alle 9. klasser besøg fra gymnasiet. Rektor Pernille Bogø Bach og to gymnasieelever fortæller om gymnasieliv og gymnasiets struktur og fag.

Den 21. november kl. 17.00 til 18.00 er forældre til elever i 9. klasse inviteret til fyraftensmøde på

gymnasiet. Her vil rektor Pernille Bogø Bach fortælle om Zahles gymnasium, og der vil være

mulighed for at stille spørgsmål.

Lego League og Cybermissionen

Hele 6. årgang skal igen i år dyste i Lego League med finale sammen med Seminariskolens 6.klasser.

FIRST® LEGO® League er et tværfagligt forløb, der tager udgangspunkt i begreberne i STEAM (Science, Technology, Engineering, Art, Math).

Temaet er i år: Masterpiece, med scenekunst som omdrejningspunkt.

Igen i år deltager vores 7. og 5. årgang i Cybermissionen som en del af vores indsats for digital dannelse. Cybermissionen er en national konkurrence om digital sikkerhed.



Arrangementer i december

Vi følger op med et decemberbrev, men her er lidt datoer:

Der er adventsindledning i Vor Frue den 1. december klokken 9.00 til 9.30 for indskolingen og

klokken 10.00 til 10.30 for 6. til og med 9. årgang. Forældre er velkomne.

9. årgang har projektopgave i uge 49.

8. årgang er i brobygning på gymnasiet to dage for hver klasse i løbet af ugerne 50 og 51.

Der er juletræsfest for 0. og 5. klasse den 6. december fra klokken 18.00 til 20.15.

Der er Luciagudstjeneste i Vor Frue den 13. december klokken 16.30, hvor 4.A og 4.B går

Lucia.

Juleindledning vil blive delt i 2. Begge afholdes den 20. december

Kl. 9.30 - 10.30: 0. - 7. klasse

Kl. 11.00 - 12.00: 8. klasse - 3. G

Forældre er velkomne.